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                      Roczne sprawozdanie merytoryczne z działalności
                      organizacji pożytku publicznego

                    

za rok 2024

• Formularz należy wypełnić w języku polskim;
• Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola;
• W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach;
• We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (­­–).

Data zamieszczenia sprawozdania 2025-07-15

I. Dane organizacji pożytku publicznego

Kraj          POLSKA Województwo     DOLNOŚLĄSKIE

Gmina WROCŁAW

Powiat WROCŁAW

Ulica UL. SKARBOWCÓW Nr domu 23B Nr lokalu A1/014

Miejscowość WROCŁAW Kod pocztowy 53-025 Poczta WROCŁAW Nr telefonu 537363264

Nr faksu E-mail info@fundacja-veritas.pl Strona www 

2. Adres siedziby i dane 
kontaktowe

3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym

4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku 
publicznego

2019-04-30

2022-04-22

1. Nazwa organizacji

5. Numer REGON 38326167200000 6. Numer KRS 0000784405

7. Skład organu zarządzającego organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

Patrycja Witkowska Prezes Zarządu TAK

8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub 
nadzoru)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

Przemysław Topornicki Członek Rady Fundacji TAK

Łukasz Nowakowski Członek Rady Fundacji TAK

Marcin Turek Członek Rady Fundacji TAK

FUNDACJA VERITAS
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9. Cele statutowe organizacji

(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)

1. Pomoc społeczna, w tym pomoc rodzinom i osobom w trudnej sytuacji 
życiowej oraz wyrównywanie szans tych rodzin i osób;
2. Pomoc i wsparcie osób starszych i ochrona ich praw;
3. Działalność charytatywna;
4. Ochrona i promocja zdrowia;
5. Działanie na rzecz osób niepełnosprawnych;
6. Działalność wspomagająca rozwój wspólnot i społeczności lokalnych;
7. Nauka, edukacja, oświata i wychowanie;
8. Pomoc ofiarom katastrof, klęsk żywiołowych, konfliktów zbrojnych i 
wojen w kraju i za granicą;
9. Promocja sportu, turystyki i rekreacji;
10. Promocja i organizacja wolontariatu;
11. Wspieranie rodziny i systemu pieczy zastępczej;
12. Działalność na rzecz integracji cudzoziemców;
13. Działalność wspomagająca rozwój gospodarczy, w tym rozwój 
przedsiębiorczości;
14. Działalność wspomagająca rozwój techniki, wynalazczości i 
innowacyjności oraz rozpowszechnianie i wdrażanie nowych rozwiązań 
technicznych w praktyce gospodarczej;
15. Działalność na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynku dzieci i 
młodzieży;
16. Kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego;
17. Ekologii i ochrona zwierząt oraz ochrona dziedzictwa przyrodniczego;
18. Turystyka i krajoznawstwo;
19. Działalność na rzecz integracji europejskiej oraz rozwijania kontaktów i 
współpracy między społeczeństwami;
20. Działalność na rzecz rodziny, macierzyństwa, rodzicielstwa, 
upowszechniania i ochrony praw dziecka;
21. Działalność na rzecz organizacji pozarządowych oraz innych 
podmiotów.

10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji

(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na 
podstawie statutu organizacji)                       

Fundacja realizuje swoje zadania i cele w szczególności poprzez:
1. organizację warsztatów, wydarzeń integracyjnych, wydarzeń 
sportowych, itp.;
2. pomoc w rozwoju społecznym;
3. powoływanie i prowadzenie ośrodków wsparcia, domów pomocy 
społecznej, dziennych domów pobytu;
4. organizowanie szkoleń, konferencji, wydarzeń kulturalnych itp.;
5. bezpośrednie wsparcie materialne;
6. organizowanie pomocy psychologicznej;
7. współpracę z władzami państwowymi, samorządowymi i innymi 
organizacjami pozarządowymi;
8. finansowanie inicjatyw własnych i zewnętrznych, zgodnych z celem 
działania Fundacji;
9. organizowanie szkoleń i innych wydarzeń promujących cele działania 
Fundacji.

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego  w okresie sprawozdawczym

1. Opis działalności pożytku publicznego

1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację
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najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)

gmina

kilka gmin

powiat

kilka powiatów

województwo

kilka województw

cały kraj

poza granicami kraju

1.2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez 
organizację działalności pożytku publicznego

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. W ramach projektu Sounds of Veritas- młodzież w wieku 15-18 lat z trudnych środowisk miała okazje wziąć udział w 
cotygodniowych bezpłatnych warsztatach z wokalu oraz produkcji muzyki prowadzonych przez doświadczonych mentorów. 
Finałem projektu był występ uczestników na scenie Sounds of Veritas Festival
2. W ramach projektu „Ogród potencjału” podopieczni Wrocławskiego Centrum Opieki i Wychowania wzięli udział w cyklu 
bezpłatnych warsztatów. Dzięki praktycznym wskazówkom, uczestnicy mieli okazję zanurzyć się w procesie zakładania ogrodów 
pełnych kolorów i aromatów, które będą się nadal rozwijać. Uczestnicy poznali tajniki budowania i zakładania ogrodu, 
ekologicznego ogrodnictwa oraz opieki nad roślinami. W ramach projektu na terenie ośrodka stanęły również pergole oraz 
wiata, stanowiąca zielone miejsce relaksu dla podopiecznych. 
3. W ramach wydarzeń przedfestiwalowych, w Fundacji Veritas odbył się cykl czterech bezpłatnych spotkań pt. „Moje 
Kochanie” prowadzonych przez doświadczoną psycholog i terapeutkę par, na których uczestnicy zgłębiali tajniki komunikacji 
bez przemocy, empatycznego słuchania i mówienia o swoich potrzebach oraz konstruktywnego rozwiązywania problemów. W 
spotkaniach brało udział około 20 osób.
4. W maju 2024r. miały miejsce premiery kinowe oraz premiera on-line naszego filmu dokumentalnego „Jak ruchem zmieniać 
umysł”,  którego jesteśmy pomysłodawcą i producentem. Pragniemy inspirować innych do poszukiwania własnej drogi ku 
równowadze i dobrostanowi, podkreślając złożoność związku między ciałem a umysłem oraz znaczenie tej relacji dla 
codziennego życia, dlatego film jest dostępny bezpłatnie na kanale youtube Fundacji.
5. W dniu 23.06.2024r. odbył się finał konkursu muzycznego „Sounds of Veritas”, w którym młodzi twórcy mogli zaprezentować 
swoje umiejętności muzyczne, kompozytorskie i wokalne. Konkurs składał się z głosowania internetowego a następnie występu 
finałowego, na którym czteroosobowe jury wybrało finalistów, którzy zaprezentowali się szerszemu gronu odbiorców podczas 
występu na scenie Sounds of Veritas Festival 2024.
6. W dniach 22-29 czerwca, w gminie Stronie Śląskie odbył się tygodniowy obóz sportowo-rekreacyjno-edukacyjny. Wzięło w 
nim udział czternastu młodych ludzi z gminy Jugowice, podopiecznych naszego projektu „Biegnąc ku Przyszłości”. Pod okiem 
doświadczonych trenerów, młodzież mogła zgłębiać tajniki różnych dyscyplin sportowych, poznać piękno okolicznej przyrody 
oraz uczestniczyć w zajęciach z technik relaksacyjnych i warsztatach psychologicznych.
Obóz jest formą docenienia młodzieży za ich zaangażowanie w cotygodniowe treningi lekkoatletyczne. Stanowi również 
przestrzeń do doświadczania, eksplorowania, poszukiwania swojej drogi i budowania zdrowych oraz przyjaznych relacji z 
innymi. Finansowanie obozu zostało zapewnione ze środków pozyskanych ze sprzedaży pakietów startowych na charytatywny 
Bieg Jaskiniowego Niedźwiedzia. 
7. W dniach 12-14.07.2024r. odbyła się druga edycja Sounds of Veritas Festival, darmowego, charytatywnego festiwalu 
świadomościowego. W ramach festiwalu odbywały się koncerty zarówno polskich, jak i zagranicznych artystów, wyjątkowe 
warsztaty oraz inspirujące prelekcje. Wydarzenie w duchu bezużywkowym stworzyło bezpieczna przestrzeń dla całych rodzin, 
ze strefą dedykowaną dzieciom oraz było miejscem spotkań zarówno lokalnej społeczności, jak i przyjezdnych z całego kraju. W 
wydarzeniu wzięło udział około 900 osób.
8. W dniu 31.08.2024r. odbyła się trzecia edycja Biegu Jaskiniowego Niedźwiedzia – charytatywnego biegu górskiego, podczas 
którego uczestnicy zmierzyli się na pięciu dystansach: 8, 16, 25, 42 i 71 km. W ramach wydarzenia sprzedanych zostało 720 
pakietów startowych.
9. W dniu 11 września 2024 r. w kinie DCF we Wrocławiu odbyło się wyjątkowe spotkanie nauczycieli i dyrektorów szkół 
ponadpodstawowych inaugurujące program „Edukacja w ruchu”, który ma zachęcić wrocławskich uczniów i przedszkolaków do 
aktywności fizycznej. Podczas wydarzenia został zaprezentowany film dokumentalny „Jak ruchem zmieniać umysł”, ukazujący 
związek między aktywnością fizyczną a zdrowiem psychicznym.
Wydarzenie zostało wzbogacone o panel dyskusyjny z udziałem ekspertów zajmujących się psychologią, pracą z ciałem i 
aktywnością fizyczną: Heleną Orzechowską, dr Ewą Moroch, Bogumiłą Kopacką-Gajec, Michałem Wrońskim i Patrycją 
Witkowską.
Organizatorem wydarzenia byli: Fundacja Veritas, Miasto Wrocław, Kino DCF, partnerem był Uniwersytet SWPS.
10. W październiku 2024 rozpoczęła się kolejna edycja projektu „Zajawka na życie”-  wyjątkowej inicjatywy skierowanej do 
młodzieży w wieku 15-18 lat, która łączy rozwój osobisty, kompetencje miękkie i aktywność fizyczną. Misją projektu jest 
wspieranie młodych ludzi w odkrywaniu swojego potencjału, autentyczności oraz budowaniu relacji opartych na zaufaniu i 
odpowiedzialności. Uczestnicy będą mieli okazję pracować nad akceptacją siebie, redukcją stresu oraz rozwijaniem 
umiejętności rozpoznawania własnych emocji.
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2.2. Informacje na temat 
odbiorców innych, niż 
wymienieni w pkt 2.1, na 
rzecz których działała 
organizacja
(Np. zwierzęta, zabytki)

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji

(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie 
sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)

Osoby fizyczne

Osoby prawne

355000

0

3. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego

Lp.  Sfera działalności pożytku 
publicznego Przedmiot działalności Numer Kodu 

(PKD)

Szacunkowe koszty 
poniesione w ramach 
sfery z 1,5% podatku 

dochodowego od osób 
fizycznych

1 kultura, sztuka, ochrona dóbr 
kultury i dziedzictwa narodowego

Organizacja bezpłatnego charytatywnego 
festiwalu świadomościowego Sounds of Veritas 
Festival. Druga edycja festiwalu, tym razem 
trzydniowa, odbyła się w Rudawie, w dniach 12-
14.07.2024 i zgromadziła około 900 
uczestników, którzy bezpłatnie mogli 
uczestniczyć w koncertach zarówno polskich, jak 
i międzynarodowych artystów, a także w 
ciekawych warsztatach i inspirujących 
prelekcjach. Wydarzenie organizowane w duchu 
trzeźwości sprzyjało bezpiecznej, rodzinnej 
atmosferze, z przygotowaną strefą dla dzieci.

85.59.B 42 102,00 zł

2
działalność na rzecz dzieci i 
młodzieży, w tym wypoczynek dzieci 
i młodzieży

Projekt "Zajawka na życie" - bezpłatne warsztaty 
psychoedukacyjne dla dzieci i młodzieży.
Program „Zajawka na życie” to wyjątkowa 
inicjatywa skierowana do młodzieży w wieku 15-
18 lat, która łączy rozwój osobisty, kompetencje 
miękkie i aktywność fizyczną. Misją projektu jest 
wspieranie młodych ludzi w odkrywaniu 
swojego potencjału, autentyczności oraz 
budowaniu relacji opartych na zaufaniu i 
odpowiedzialności. Uczestnicy mieli okazję 
pracować nad akceptacją siebie, redukcją stresu 
oraz rozwijaniem umiejętności rozpoznawania 
własnych emocji  .

85.59.B 3 600,00 zł

3.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności 
pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) 
PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat 3 
głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności
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III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Informacja o przychodach organizacji

4.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności 
pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie,  a także kodu(-ów) 
PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat 
trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

4. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego

Lp.  Sfera działalności pożytku 
publicznego Przedmiot działalności Numer Kodu 

(PKD)

Szacunkowe koszty 
poniesione w ramach 
sfery z 1,5% podatku 

dochodowego od osób 
fizycznych

1 wspieranie i upowszechnianie 
kultury fizycznej

Organizacja trzeciej edycji charytatywnych 
biegów górskich w masywie Śnieżnika w 
ramach projektu "Bieg Jaskiniowego 
Niedźwiedzia. 
Projekt realizowany w formie zawodów 
biegowych, podczas którego uczestnicy 
zmierzyli się na pięciu dystansach: 8 km, 16 
km, 25 km, 42 km i 71 km. W ramach 
wydarzenia sprzedanych zostało 720 
pakietów startowych.  Sport rozwija 
wewnętrzną siłę, poczucie sprawczości i 
wytrwałość, a także pomaga budować 
pewność siebie. Wierzymy, że przyczynia 
się do zachowania zdrowia i poczucia 
dobrostanu psychicznego.

85.51.Z 36 008,00 zł

5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także 
kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej, należy podać informację 
na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą

Lp. Numer Kodu (PKD) Przedmiot i opis działalności

3

ochrona i promocja zdrowia, w tym 
działalność lecznicza w rozumieniu 
ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o 
działalności leczniczej (Dz. U. z 2015 
r. poz. 618, 788 i 905)

Produkcja filmu dokumentalnego "Jak ruchem 
zmieniać umysł" dostępnego bezpłatnie dla 
każdego zainteresowanego na kanale YouTube 
Fundacji.
Film porusza tematykę związku między ciałem a 
umysłem, przepełniony jest praktycznymi 
wskazówkami dotyczącymi poprawy jakości 
życia poprzez świadome oddziaływanie na ciało, 
doskonale wpisuje się w ścieżkę holistycznego 
podejścia do edukacji. Film uczy, jak świadomie 
pracować z ciałem, aby pozytywnie wpływać na 
koncentrację, redukować stres i budować 
równowagę między ciałem a umysłem.

85.59.B 0,00 zł
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44 302,73 zł2.1. Przychody z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych

2.2. Ze źródeł publicznych ogółem: 0,00 zł

1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat) 638 304,27 zł

a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego 497 197,17 zł

b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego 134 334,75 zł

c) przychody z działalności gospodarczej 0,00 zł

d) przychody finansowe 4 697,78 zł

e) pozostałe przychody 2 074,57 zł

2.3. Ze źródeł prywatnych ogółem: 449 694,44 zł

2.4. Z innych źródeł 144 307,10 zł

3. Informacje o kosztach poniesionych z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym

3.1. Stan środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych na pierwszy 
dzień roku sprawozdawczego 0,00 zł

3.2. Wysokość kwoty poniesionych kosztów z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w 
okresie sprawozdawczym ogółem 81 710,77 zł

3.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych 
w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania

2. Informacja o źródłach przychodów organizacji

w 
tym:

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów  o finansach publicznych

c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego

b) ze środków budżetu państwa

d) ze środków państwowych funduszy celowych

w 
tym:

0,00 zł

55 618,26 zł

383 081,25 zł

10 994,93 zł

0,00 zł

0,00 zł

a) ze składek członkowskich

b) z darowizn od osób fizycznych

c) z darowizn od osób prawnych

d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)

e) ze spadków, zapisów

f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaży lub wynajmu składników 
majątkowych)

0,00 złg) z działalności gospodarczej
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5. Wynik działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku 
publicznego w okresie sprawozdawczym

5.1. Wynik działalności nieodpłatnej pożytku publicznego 287 842,01 zł

5.2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego -22 662,58 zł

w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność pożytku publicznego 0,00 zł

3.4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników 
podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego poniosła najwyższe koszty ze środków 
pochodzących z 1,5% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z kwotą kosztów

4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym

4.1. Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem: 447 212,39 zł 81 710,77 zł

Koszty ogółem:

W tym: wysokość 
kosztów 

finansowana z 1,5% 
podatku 

dochodowego od 
osób fizycznych

a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego

b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego

c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej

d) koszty finansowe

e) koszty administracyjne

f) pozostałe koszty ogółem

209 355,16 zł 45 702,00 zł

156 997,33 zł 36 008,77 zł

0,00 zł

2 355,44 zł

78 208,52 zł

295,94 zł 0,00 zł

1 Wynajem konstrukcji scenicznej, oświetlenie, obsługa techniczna i agregat - podczas Sounds of 
Veritas Festival

23 352,45 zł

2 Nagłośnienie i obsługa techniczna Sounds of Veritas Festival 10 000,00 zł

3 Koncerty podczas Sounds of Veritas Festival 8 750,00 zł

4 Prowadzenie warsztatów dla młodzieży w ramach projektu Zajawka na życie 3 600,00 zł

0,00 zł

4.2. Koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 
1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych 0,00 zł

5.3. Wynik działalności gospodarczej 0,00 zł

0,00 zł

IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja korzystała z następujących 
zwolnień

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. W przypadku 
zwolnienia z podatku dochodowego od osób prawnych  -  
podać dodatkowo kwotę)

z podatku dochodowego od osób prawnych

z podatku od nieruchomości

z opłaty skarbowej

z opłat sądowych

z innych zwolnień, jakich: 

nie korzystała

0,00 zł

z podatku od czynności cywilnoprawnych

z podatku od towarów i usług
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V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej

1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy
(Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub 
część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)

0 osób

1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na 
pełne etaty
(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w 
poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,50 w 
przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik 
wpisać z dokładnością do 2 miejsca po przecinku)

0,00 etatów

4 osób1.3. Liczba osób w organizacji świadczących usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej
(Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)

2. Członkowie

2.1. Organizacja posiada członków

0 osób fizycznych
2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego

0 osób prawnych

3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy
(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby 
fizyczne, które ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to 
osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej 
czy przedstawiciele władz organizacji)

48 osób
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres krótszy niż 30 
dni
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym i czasu pracy)

3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach 
prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu 
Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego,  lub zawarła na 
preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, 
najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych 
nieruchomości następujące prawo:

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

własność

użytkowanie wieczyste

najem

użytkowanie

użyczenie

dzierżawa

nie korzystała

2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej 
radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a 
ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.
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w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego

b) inne osoby

0 osób

48 osób
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VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym

1.Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym 61 208,65 zł

2. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością 
pożytku publicznego 

61 208,65 zł

3. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną przez 
organizację działalnością gospodarczą 

0,00 zł

4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu 
zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne
(Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu 
roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy 
cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę  przez  12 (miesięcy) 3. podzielić przez liczbę członków zarządu)

0,00 zł

5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu 
kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz 
umowy cywilnoprawne
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4) 

0,00 zł

6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, 
niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie 
zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)  

0,00 zł

7. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom 
organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 4-6, wliczając wynagrodzenie 
zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)  

0,00 zł

0 osób
3.4. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres dłuższy niż 6 
miesięcy
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji  w 
okresie sprawozdawczym) 

3.3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres od 30 dni do 6
 miesięcy
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym)

5 osób

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego 0 osób

5 osóbb) inne osoby

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego

b) inne osoby

0 osób

0 osób

a) z tytułu umów o pracę

- wynagrodzenie zasadnicze

0,00 zł

0,00 zł

- nagrody

- premie

0,00 zł

0,00 zł

- inne świadczenia 0,00 zł

b) z tytułu umów cywilnoprawnych 61 208,65 zł

w 
tym:

w 
tym:

a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego 10 446,47 zł

b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego 50 762,18 zł
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VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożytku publicznego pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym

8. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

9. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i 
inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

12. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń
(Można wpisać informacje dotyczące wynagrodzeń, o których mowa 
w pkt 1-11, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

1. Organizacja udzielała pożyczek pieniężnych

2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych 0,00 zł

VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożytku publicznego przez organy administracji publicznej  w okresie 
sprawozdawczym

1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego

2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji 
rządowej lub państwowe fundusze celowe

4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne

2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację

IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym zamówień 
publicznych
(Należy wpisać realizowane zamówienia publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych oraz te, do 
których nie stosuje się przepisów ww. ustawy, np. zamówienia, których wartość nie przekroczyła wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14 
000 euro) 

Lp Nazwa zadania Cel(-e) zadania Nazwa organu udzielającego dotacji Kwota

Lp Przedmiot zamówienia Nazwa organu Kwota

10. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi innych niż organ zarządzający, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając 
wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

11. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
pracownikowi organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 8-10, wliczając 
wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz wynagrodzenia wypłaconego 
osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej

0,00 zł

Lp Nazwa zadania Cel(-e) zadania Nazwa organu udzielającego dotacji Kwota

3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek pieniężnych
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X. Informacje uzupełniające

1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% 
ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki

2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem

3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym

4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 
września 1994 r. o rachunkowości lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. 
w sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego 

5. Dodatkowe informacje
(Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

Imię i nazwisko osoby upoważnionej 
lub imiona i nazwiska  osób 

upoważnionych do składania 
oświadczeń woli w imieniu 

organizacji

Patrycja Witkowska Data wypełnienia sprawozdania

Lp. Nazwa spółki REGON Siedziba spółki
% udziałów 
lub akcji w 

kapitale

% udziału w ogólnej 
liczbie głosów

Lp Organ kontrolujący Liczba kontroli

2025-07-15
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